
 

  

 У К Р А Ї Н А 
 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

11.12.2018                                                                № 508 
 
 

Про зменшення субвенції 
з державного бюджету на 2018 рік 
 
 Керуючись статтями 6 та 18 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», на виконання розпорядження голови Запорізької обласної 

державної адміністрації від 11.12.2018 № 658 «Про перерозподіл субвенції з 

державного бюджету на 2018 рік», відповідно до пункту 15 рішення  сесії 

Пологівської районної ради Запорізької області від 22.12.2017 № 10 «Про 

районний бюджет на 2018 рік», з о б о в ’ я з у ю : 

 1. Головного розпорядника коштів – управління соціального захисту 

населення райдержадміністрації зменшити  обсяг субвенції з державного 

бюджету місцевому бюджету в обсязі 295000,00 грн. на надання пільг та 

житлових субсидій населенню на придбання твердого та рідкого пічного 

побутового палива і скрапленого газу на 2018 рік. 

 2. Управління фінансів райдержадміністрації та головного розпорядника 

управління соціального захисту населення райдержадміністрації провести 

уточнення розпису доходів і видатків районного бюджету. 

 

          3.  Винести  це розпорядження на розгляд чергової сесії районної ради. 

                                                                                                    

 

           
Голова районної 
державної адміністрації                       А. КРУПСЬКИЙ                                      


